

*Malefirma CR ApS
Åkirkebyvej 66
3700 Rønne*

CVR-nummer: 36490268

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/5 2018



Claus Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malefirma CR ApS Åkirkebyvej 66 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 15 20 E-mail: info@malerborg.dk
	CVR-nr.: 36 49 02 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Rasmussen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Ole Bonderup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har siden stiftelsen bestået af drift af malerforretninger.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -424, hvilket anses for utilfredsstillende. Selskabets butik i Hasle er lukket i 2017. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 938, og en egenkapital på t.kr. -581.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer virksomhedskapitalen retableret ved fremtidig positiv indtjening.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en lavere aktivitet som følge af butikslukningen, men positiv indtjening for regnskabsåret 2018.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	14/1 - 31/12 2015
BRUTTOFORTJENESTE	367.260	635.865
1 Personalemkostninger.....	-883.966	-840.056
2 Afskrivninger.....	-26.037	-26.037
DRIFTSRESULTAT	-542.743	-230.228
Andre finansielle omkostninger	-308	0
RESULTAT FØR SKAT	-543.051	-230.228
3 Skat af årets resultat.....	119.472	50.650
ÅRETS RESULTAT	-423.579	-179.578
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-423.579	-179.578
DISPONERET I ALT	-423.579	-179.578

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	40.000	60.000
4 Indretning af lejede lokaler.....	17.106	23.143
Materielle anlægsaktiver.....	57.106	83.143
Deposita.....	21.868	37.022
Finansielle anlægsaktiver.....	21.868	37.022
ANLÆGSAKTIVER.....	78.974	120.165
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	553.664	677.750
Varebeholdninger.....	553.664	677.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	18.494	56.674
Selskabsskat.....	38.709	12.341
Andre tilgodehavender.....	60.889	46.303
Udskudt skatteaktiv.....	110.951	36.102
Periodeafgrænsningsposter.....	3.425	1.808
Tilgodehavender.....	232.468	153.228
Likvide beholdninger.....	73.035	44.116
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	859.167	875.094
AKTIVER.....	938.141	995.259

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	-630.888	-207.309
5 EGENKAPITAL.....	-580.888	-157.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	66.287	64.367
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.451.782	1.079.917
Anden gæld.....	960	8.284
Kortfristede gældsforpligtelser	1.519.029	1.152.568
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.519.029	1.152.568
PASSIVER	938.141	995.259
6 Eventualposter mv.		
7 Ejerforhold		

NOTER

	2017	14/1 - 31/12 2015
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger	798.120	757.945
Pensioner	55.890	60.138
Andre omkostninger til social sikring	29.956	21.973
Personalemkostninger i alt	883.966	840.056
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	20.000
Indretning af lejede lokaler	6.037	6.037
Afskrivninger i alt	26.037	26.037
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-38.709	-12.341
Regulering af udskudt skat	-74.849	-38.309
Regulering af tidligere års skat	-5.914	0
Skat af årets resultat i alt	-119.472	-50.650
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	100.000	30.186
Kostpris 31. december 2017	100.000	30.186
Af-/nedskrivninger, primo	-40.000	-7.043
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-6.037
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	-60.000	-13.080
Materielle anlægsaktiver i alt	40.000	17.106

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

Indretning af
lejede lokaler

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	-207.309	-423.579	-630.888
	<u>-157.309</u>	<u>-423.579</u>	<u>-580.888</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør samlet t.kr. 42

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CLR-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne:

CLR Holding ApS, Åkirkebyvej 66, Bornholms Regionskommune